
Наказ  

16.06.2023                                           № 108                     смт Озерне 

Про введення в дію рішення педради 

Відповідно до Закону України «Про освіту», р. ХІІ «Перехідні 

положення», ст. 39, п.2 та з метою виконання рішення педагогічної ради від 15 

червня 2023 року, протокол № 14 

НАКАЗУЮ: 

1.Ввести в дію рішення педагогічної ради від 15 червня 2023 року, протокол № 

14. 

2. Довгань Н.П., Івчук Т.А., Саганюк А.А., Скомарівському О.В., Шаламай І.М., 

заступникам директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Спрямувати роботу вчителів на формування та реалізацію індивідуальних 

освітніх траєкторій учнів. 

2.2. Посилити кадрову роботу з метою участі педагогічних працівників у 

сертифікації. 

2.3. В організації роботи учнівського самоврядування ліцею вважати 

пріоритетними засади Всеукраїнської військово-патріотичної дитячо-юнацької 

гри «Сокіл» («Джура»). 

2.4. Залучати вчителів до публікацій матеріалів з професійної тематики та 

методичних розробок в педагогічній пресі та інтернет-виданнях. 

2.5. Спрямувати роботу вчителів щодо залучення учнів до науково-

дослідницької роботи. 

 

3. Головам методичних комісій ліцею, до 01 вересня 2023 року, на засіданнях 

методичних комісій,   розглянути можливість участі педагогічного та 

учнівського колективів в освітньому проєкті  «Абетка польського класу», 

проєкті МОН України «Моя фортеця», проєкті для учителів «Вивчай та 

розрізняй: інфомедійна грамотність». 

4. Усім учасникам освітнього процесу, протягом року, у виховній роботі ліцею 

керуватись нормативними документами: Стратегією національно-

патріотичного виховання на 2020-2025 роки, Положенням про Всеукраїнську 

військово-патріотичну дитячо-юнацьку гру «Сокіл» («Джура»). 

5. Довгань Н.П., до 01.12. 2023 року, з метою проведення засідань учнівського 

самоврядування обладнати кімнату самоврядування. 

6. Хід виконання рішення педагогічної ради заслухати на засіданні педагогічної 

ради у серпні 2024 року. 

  

Директор                                                       Анатолій ВЛАСЮК 

 


